**Ben reformat consorti sua**

124  
128

omnibus personaliter coram officio et actis personae Castellae  
Capitaneae praemissis generosus christophorus Rex de Na.  
glowigo, a terris gallatinibus districtibus iuribusque suis quibusvis  
proprie ac fore competere eadem, praesenti vero Castellae praemissis  
iurisdictionis se remissio ac bona sua omnia quo ad actum effectibus  
tutius in scriptis praesentis aliter necesse perit et misereant, nec  
et ceperit sanus existens publice prorepersumque renouavit. Quia  
generosa Catharina filia olim generosi andrea Besboiwski confors  
hujus summam scriptam millium septingentorum quadraginta et  
duorum floren. grana moneta polonica, ratum debi post van re.  
cepta, et aliam similem summam scriptam millium septingentorum  
quadraginta duorum floren. grana moneta polonica, ratum dicit  
et iusti totaliter, in et super tota et integra medietate omnium bo.  
norum suorum hereditarium et obligatorum mobilium et immobili-  
um in quibusvisque terris gallatinibus et districtibus regni po-  
loniae concessa qua nunc habet et in postea habiturus est, nec  
non in medietate omnium summam pecuniarum in quibusvisque bo.  
nis in scriptis et non in scriptis, in expensisque existit, tum auri  
argenti laborati et non laborati, margaritarum cleuodierum au-  
reorum curaeum, domorum officiorum, procerum procerum, qui  
vaxum, totiusque suppellectilis domesticae. generaliter vero in me-  
diatate omnium et singulorum bonorum suorum modo quocumque  
vocalium et uncupatorum, nullis gentibus exceptis et exclusis  
reformat in scriptis asseruat dat donat etat et totaliter praesentibus.  
Ita quod ipsa Catharina Rexiwa confors in ipsa debi et totaliter  
hujus summa simul iuncta videt quindecim millium quadringentorum  
octuaginta quatuor floren. grana, bona praefata cum  
omni iure dominio proprietate tenet habet et possidet illis  
vifuerit et modo et forma aliarum reformationum in regno  
poloniae hactenus diutius tentarum et observatarum. Nobilissime  
praefatus christophorus Rex se et suos summo supra omnibus  
bonis suis hereditariis et obligatorum mobilium et immobilium et in  
manus magnifica et amplius Besboiwski Castellani praemissis  
patris consortis sua et eius summo in scriptis et obligat praesentibus  
in scriptis et non in scriptis, in expensisque existit, tum auri  
argenti laborati et non laborati, margaritarum cleuodierum au-  
reorum curaeum, domorum officiorum, procerum procerum, qui  
vaxum, totiusque suppellectilis domesticae. generaliter vero in me-  
diatate omnium et singulorum bonorum suorum modo quocumque et uoc  
vocalium et uncupatorum, nullis gentibus exceptis et exclusis reformat  
in scriptis asseruat, dat donat etat et totaliter praesentibus.  
Ita quod ipsa Anna confors sua in ipsa debi et totaliter summa si-  
mul iuncta videt quindecim millium quadringentorum octuaginta  
quatuor floren. grana moneta polonica, bona praefata cum  
omni iure dominio proprietate tenet habet et possidet  
illisque vifuerit et modo et forma aliarum reformationum in re-  
gno poloniae hactenus diutius tentarum et observatarum. Nobilissime

ac per praefato vaxi satisfacere cum suis posteris hanc quatuor opus  
fuerit tenet. Nullum tamen orationem praemissis et consuetudibus  
simpliciter in scriptis, actum per maiori, statuti et consuetudibus  
quibusvis non vel actibus laudatis et laudat, bello in legibus et  
ventibus generalibus vel particularibus, expeditio bellorum.  
Breuitate militari et repulsa pro sacra regna et abgria  
et regno ac aliis omnibus legalibus impedimento non differat in quo,  
legat, ad quietum mortificationem necesse praesentibus etat et  
non potest appellacione cum notione vaxumque praesentibus  
a iudicio seu officio nullas faciat, praesentibus manet et legem  
praesentibus non euadent in quo cum praesentibus omnibus iure reuocant  
Quasitionibus praesentibus, suspensionibus, dilacionibusque gra-  
tante abrenuntiant et in sibi praesentibus manentibus contra  
in scriptis praesentibus assumenda, sua suorumque summo vel ammissis.  
in totius reformatione. Nulla praesentibus tenet in praesentibus diffina.

125

**Osbolinski reformat vxori.**

omnibus personaliter coram officio et actis personae Castellae  
Capitaneae praemissis generosus andreas Osbolinski de  
osolen et in Calubio terra sandomien. terrae, a terris gal-  
latinibus districtibus iuribusque suis quibusvis proprie ac fore  
competere eadem, praesenti vero Castellae praemissis iurisdictionis  
in se summo ac bona sua omnia quo ad actum effectibus totius  
in scriptis praesentis aliter necesse perit et misereant, nec  
et ceperit sanus existens publice prorepersumque renouavit.  
Quia generosa Anna filia olim generosi andrea Besboiwski  
confors hujus summam scriptam millium septingentorum quadra-  
ginta duorum floren. grana moneta polonica, ratum debi post van re.  
cepta, et aliam similem summam scriptam millium se-  
ptingentorum quadraginta duorum floren. grana moneta  
et neuere polonica, ratum dicit et iusti totaliter, in et super  
tota et integra medietate omnium et singulorum bonorum suorum  
hereditarium et obligatorum mobilium et immobilium in  
quibusvisque terris gallatinibus et districtibus regni poloniae  
concessa qua nunc habet et in postea habiturus est, nec  
non in medietate omnium summam pecuniarum in quibusvisque bo-  
nis in scriptis et non in scriptis, in expensisque existit, tum auri  
argenti laborati et non laborati, margaritarum cleuodierum au-  
reorum curaeum, domorum officiorum, procerum procerum, qui  
vaxum, totiusque suppellectilis domesticae. generaliter vero in me-  
diatate omnium et singulorum bonorum suorum modo quocumque et uoc  
vocalium et uncupatorum, nullis gentibus exceptis et exclusis reformat  
in scriptis asseruat, dat donat etat et totaliter praesentibus.  
Ita quod ipsa Anna confors sua in ipsa debi et totaliter summa si-  
mul iuncta videt quindecim millium quadringentorum octuaginta  
quatuor floren. grana moneta polonica, bona praefata cum  
omni iure dominio proprietate tenet habet et possidet  
illisque vifuerit et modo et forma aliarum reformationum in re-  
gno poloniae hactenus diutius tentarum et observatarum. Nobilissime